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Lista e kandidatéve té cilét kan kaluar testin me shkrim dhe ftohen né intervisté me
gojé me datén 22.08.2025 (e premte). Intervista do té mbahet né objektin e Shkollés Fillore
“Véllezrti Frasheri” —Lipjan duke filluar nga ora 10:00, pér poziten e punés.

Pér pozitén Mésues/e Klase né Né disa SHFMU:

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
1 | Shkurte Buja Bujan Kalon 50% e testit me shkrim
2 | Albulena Osmani Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
3 | Fjolla Salihu Sllovi Kalon 50% e testit me shkrim
4 | Festina Sadriu Resinove Kalon 50% e testit me shkrim
5 | Erza Kryeziu Sllovi Kalon 50% e testit me shkrim
6 | Eron Murati Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
7 | Vanesa Terpeza Ribar Kalon 50% e testit me shkrim
8 | Brendona Elshani Kraisht Kalon 50% e testit me shkrim
9 | Fitore Mollopolci Gracké Kalon 50% e testit me shkrim
10 | Halime Neziri Kadriu Shalé Kalon 50% e testit me shkrim
11 | Luljeta Vitia Konjuh Kalon 50% e testit me shkrim
12 | Shqipe Thaqi Kodra Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
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